17.04.2017г. № 19 - п

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МО «ТАБАРСУК» ОТ 12.02.2016г. № 11-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МО «ТАБАРСУК» МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ (РАБОТЫ) «ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ ПРАЗДНИКОВ И НАРОДНЫХ ГУЛЯНИЙ»
          В связи с утверждением постановления Главы МО «Табарсук» от 17.04.2017г. №17-п «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении  администрации муниципального образования «Табарсук»» и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «Табарсук» от 12.02.2016 г. № 11-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Информационно-культурный центр» МО «Табарсук» муниципальной услуги (работы) «Организация праздников и народных гуляний».
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и  на сайте муниципального образования «Табарсук».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Табарсук»:
Т.С.Андреева